

Argus Management ApS

c/o Anders Hoen
Amaliegade 14, 2. sal
1256 København K

CVR-nr. 28 70 21 40

Årsrapport for 2021
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022

Anders Hoen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Argus Management ApS
c/o Anders Hoen
Amaliegade 14, 2. sal
1256 København K

CVR-nr.: 28 70 21 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. april 2005

Hjemsted: København

Direktion

Anders Hoen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer, unoterede kapitalandele og investeringsrådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.195.558, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 87.905.038.

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -459.612 | -1.561 |
| Finansielle indtægter | | 8.112.344 | 105.472 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.817.079</u> | <u>-1.096</u> |
| Resultat før skat | | 3.835.653 | 102.815 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-1.640.095</u> | <u>-16.627</u> |
| Årets resultat | | <u>2.195.558</u> | <u>86.188</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>2.195.558</u> | <u>86.188</u> |
| | | <u>2.195.558</u> | <u>86.188</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 65.089 | 304 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 816 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.020 |
| Tilgodehavender | | <u>65.089</u> | <u>3.140</u> |
| Værdipapirer | | <u>90.849.835</u> | <u>60.061</u> |
| Værdipapirer | | <u>90.849.835</u> | <u>60.061</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.387.913</u> | <u>22.755</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>95.302.837</u> | <u>85.956</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>95.302.837</u></u> | <u><u>85.956</u></u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------------|---------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 87.780.038 | 85.585 |
| Egenkapital | | 87.905.038 | 85.710 |
| Kreditinstitutter | | 6.514.265 | 0 |
| Selskabsskat | | 584.374 | 0 |
| Anden gæld | | 299.160 | 246 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.397.799 | 246 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.397.799 | 246 |
| Passiver i alt | | 95.302.837 | 85.956 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 85.584.480 | 85.709.480 |
| Årets resultat | 0 | 2.195.558 | 2.195.558 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 87.780.038 | 87.905.038 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>3.682.027</u> | <u>104.232.259</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>90.849.835</u> | <u>60.060.947</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 823.680 | 17.051 |
| Årets udskudte skat | <u>816.415</u> | <u>-424</u> |
| | <u>1.640.095</u> | <u>16.627</u> |
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Selskabet har ingen ansatte. | | |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 6.514, er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 90.850. | | |
| Selskabet hæfter solidarisk for gæld i I/S med ca. t.kr. 29. | | |